上海宝钢高新技术零部件有限公司竞价

资源公告
尊敬的会员：

现有    宝钢零部件     公司  1  项    废杂木　 (期货）即将实行网上竞价，

公告如下：

【产品描述】

	类型：(    废木架期货    )

	品名
	型号/规格
	材质/成份
	数量
	单位
	交货地
	备注

	 废方木
	不规则
	杂木
	10
	吨
	宝钢零部件
	期货交易

	备注：（按照各公司情况需要，可自行调整该部分信息，以下部分为参照内容）
1、有意者必须到现场看货。表中涉及的规格、材质和成分以现场的实物为准；此表不作合同依据。
2、表中数量为估算量，中标结算以实际计量为准；

3、中标单位必须在三个工作日内签订合同，付清全部货款，逾期视为违约；

4、标的物回收过程中所产生的人工、装运等一切费用及设备，由成交单位承担；
5、成交单位入厂人员，需遵守我司的各项规章制度；
6、提货时间：2019年9月30日前，以我司通知为准；

	看货时间：6月21日-6月28日,看货前请提前联系

	看货地点： 上海市宝山区罗春路168号

	联 系 人：梅晶晶
	联系电话： 021-66862971

	竞价日期：2019.6.28  9:00-11：00
	报价方式： 单价

	起 拍 价：200元/吨
	加价梯度：10

	发票类型：增值税发票
	发票费率：13%

	保 证 金：（ 0.2）万
	竞价模式：公开增价

	发布日期： 2019.6.21
	截止日期： 2019.6.28

【采购流程】
    1、按照卖家（竞价委托方）指定的时间和方式到现场看货，确认交易资源的品质；
    2、按照交易公告的要求，在竞价开始前向东方钢铁电子商务有限公司指定的帐户划入规定数额的交易保证金；
3、参加竞价的会员凭用户名和密码登录“东方钢铁在线”，在竞价结束前回应该竞价场次，并确认系统暂扣保证金的要求；

4、竞价结束后，成交方通过系统打印“成交通知单”，凭该单据签订处置销售合同（协议）；

5、买卖双方按照合同要求履行结算及提货。
【特别提醒】
1、仅限东方钢铁注册交易会员参加；

2、东方钢铁负责网上竞价业务的开展，实物交收由 上海宝钢高新技术零部件有限公司负责；

3、因竞价物资的特殊性，请各会员到现场看货并给予确认。
上海宝钢高新技术零部件有限公司

2019年6月21日